

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy

Objekt:

01 - Výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

Cena bez DPH

1 288 000,50

DPH základní

snížená

Základ daně
1 288 000,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
270 480,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 558 480,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy

Objekt:

01 - Výtah

Místo:

Datum: 10. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 288 000,50

HSV - Práce a dodávky HSV

167 000,93

1 - Zemní práce	18 506,45
2 - Zakládání	21 469,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	605,30
61 - Úprava povrchů vnitřních	6 385,90
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	935,64
64 - Osazování výplní otvorů	15 100,00
94 - Lešení a stavební výtahy	84 613,25
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 700,00
96 - Bourání konstrukcí	4 109,94
997 - Přesun sutě	10 113,25
998 - Přesun hmot	1 462,10
PSV - Práce a dodávky PSV	1 062 999,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 955,42
7400 - Elektroinstalace	130 000,00

766 - Konstrukce truhlářské	20 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	31 380,00
771 - Podlahy z dlaždic	12 526,20
776 - Podlahy povlakové	3 524,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 324,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 389,05
787 - Dokončovací práce - zasklívání	900,00
33-M - Montáže dopr. zařiz., sklad. zař. a váh	780 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy

Objekt:

01 - Výtah

Místo:

Datum: 10. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 288 000,50

D HSV Práce a dodávky HSV

167 000,93

D 1 Zemní práce

18 506,45

1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v horní tř. 1 až 4	m3	5,845	500,00	2 922,50	CS ÚRS 2018 01
W			čv102,109 - pozn.2		5,845			
W	V		"výkop hl.0,7m (od -0,25 do -0,95)"2,93*2,85*0,7		5,845			
W			Součet		5,845			
2	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,834	200,00	166,80	CS ÚRS 2018 01
W			čv 109		0,834			

"zásyp výtahové prohlubně výkopkem"

"výkop minus kce prohlubně"V-2,93*2,85*0,15-(1,84+0,35*2)*(1,99+0,35*2)*(0,8-0,25)

0,834

Mezisoučet

0,834

Součet

0,834

3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horní tř. 1 až 4	m3	5,011	300,00	1 503,30	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

čv 109

"vytlačena zemina z výtahové prohlubně"V-z

Součet

5,011
5,011

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K 162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	20,044	200,00	4 008,80	CS ÚRS 2018 01
	VV	5,011*4 Přepočtené koeficientem množství		20,044			
5	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,011	200,00	1 002,20	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na přeprduce a méněprduce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uváděná (15km).</i>					
	VV	čv 109					
	VV	"vytlačená zemina z výtahové prohlubně v-z		5,011			
	VV	Součet		5,011			
6	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	25,055	210,00	5 261,55	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na přeprduce a méněprduce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uváděná (15km).</i>					
	VV	5,011*5 Přepočtené koeficientem množství		25,055			
7	K 171201201	Uložení sypání na skládky	m3	5,011	200,00	1 002,20	CS ÚRS 2018 01
8	K 997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,020	200,00	1 804,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	5,011*1,8 Přepočtené koeficientem množství		9,020			
9	K 181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,351	100,00	835,10	CS ÚRS 2018 01
	VV	čv102,109 - pozn. 2					
	VV	"pláň výtah.prohlubně"2,93*2,85		8,351			
	D 2	Zakládání				21 469,10	
10	K 631311133	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15	m3	1,296	100,00	129,60	CS ÚRS 2018 01
	VV	čv109					
	VV	"na pláň výtah.prohlubně"2,93*2,85*0,15*1,035		1,296			
11	K 380321553	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 300 mm	m3	2,141	200,00	428,20	CS ÚRS 2018 01
	VV	čv109					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"výtah.prohlubení - dno 2,24*2,39*0,4		2,141			
12	K	380321552	Kompletní konstrukce čišťren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 150 do 300 mm	m3	0,677	200,00	135,40 CS ÚRS 2018 01	
W			čv109		0,677			
W			"výtah.prohlubení - stěna 0,4*0,2*(2,24*2+1,99*2)					
13	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí čišťren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	10,472	300,00	3 141,60 CS ÚRS 2018 01	
W			čv109					
W			"výtah.prohlubení - dno (2,24*2+2,39*2)*0,4		3,704			
W			"výtah.prohlubení - stěna 0,4*(2,24*2+2,39*2+1,99*2+1,84*2)		6,768			
W			Součet		10,472			
14	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí čišťren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	10,472	150,00	1 570,80 CS ÚRS 2018 01	
15	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čišťren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BS 500	t	0,010	400,00	4,00 CS ÚRS 2018 01	
W			"čv111 - výztuž prohlubně výťahu 0,0096		0,010			
16	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí čišťren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,119	500,00	59,50 CS ÚRS 2018 01	
W			"čv111 - výztuž prohlubně výťahu 0,1185		0,119			
17	K	951021	Osazení kotvení prvků od dodavatele výťahu do dna prohlubně výťahu	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				605,30	
18	K	310231031	Zazdíčka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 do P10, tl. zdíva 240 mm	m2	0,900	70,00	63,00 CS ÚRS 2018 01	
W			čv106 - pozn.3					
W			1,2*0,75		0,900			
19	K	36244821	Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požílačku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm	m2	5,423	100,00	542,30 CS ÚRS 2018 01	
W			čv109					
W			"výtah.prohlubení - stěna 0,55*(2,24*2+(2,39+0,15*2)*2)		5,423			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				6 385,90	
20	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	37,20	37,20 CS ÚRS 2018 01	
W			čv106 - pozn.3					
W			"z venkovní strany"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv106 - Pozn.3					
	W		"z vnitřní strany (v mč 1.23)"1		1,000			
	W		"doplnění poškozené omítky mč 1.23"1		1,000			
	W		Součet		2,000			
22	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	41,075	50,00	2 053,75	CS ÚRS 2018 01
23	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	41,075	50,00	2 053,75	CS ÚRS 2018 01
	W		čv106					
	W		"1.23 - odhad prům.výšky cca 3m³(5,2²*1,4²)-1,8+0,25*(1,1+2,1²)+0,5*(1,2²+0,75²-2)		41,075			
	W		Součet		41,075			
24	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,080	50,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv106 - pozn.7²*(1+2,02²-2)		10,080			
25	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	10,080	100,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
	W		bude provedeno po odsouhlasení TDI					
	W		čv106 - pozn.7²*(1+2,02²-2)		10,080			
26	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovákniťou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	10,584	50,00	529,20	CS ÚRS 2018 01
	P		poznámka k položce:					
	W		APU lišta					
	W		10,08*1,05 přepočtené koeficientem množství		10,584			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
27	K	631312131	Doplnění dosavadních mazařin prosým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,869	50,00	43,45	CS ÚRS 2018 01
	W		čv 109					
	W		"podkladřák 15cm C12/15 XC2 - bez výztuže"(2,93²*2,85²*2,24²*3,9)*0,15		0,450			
	W		"mazanina 10cm CZ0/25 XC1"(3,13³*3,05²*2,24²*3,9)*0,1		0,419			
	W		Součet		0,869			
28	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm (stržení šlepu)	m2	13,726	30,00	411,78	CS ÚRS 2018 01
	W		čv109 - pod epoxid					
	W		"výřah,prohlubeň - dno"1,84²*1,99		3,662			
	W		"výřah,prohlubeň - stěna"0,4²*(1,99²+1,84²*2)		3,064			
	W				0,000			
	W		čv109					
	W		"nová mazanina pod novou dlažbu kolem výřah,prohlubně - výměřa dle výkresu cca 7m²"7		7,000			
	W		Součet		13,726			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K 776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	13,726	35,00	480,41	CS ÚRS 2018 01

D 64 Osazování výplní otvorů

30	K 642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
31	M 6402	ocelová zárubeň pro dveře 90/197cm EW30 - dodávka vč.povrchové úpravy	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 94 Lešení a stavební výtahy

32	K 943121121	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 od 300 do 450 kg/m2, výšky do 20 m	m3	84,000	40,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 01
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Výměry a položky jsou orientační a uchazeč (zhotovitel) si prostřednictvím jednotkové ceny upraví náklady na vlastní způsob zajištění zpevněné plochy dle jeho technologie a potřeb.

VV čv103,104 - pozn.6

VV 2,8*2,5*12

VV Součet

33	K 943121221	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m3	7 560,000	8,00	60 480,00	CS ÚRS 2017 01
----	-------------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Příplatek je 90 dní (3 měsíce), uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastní době použití lešení. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu lešení.

VV 84*90 Přepočtené koeficientem množství

34	K 943121821	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 od 300 do 450 kg/m2, výšky do 20 m	m3	84,000	20,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	----------------

35	K 949211112	Montáž lešňové podlahy pro trubkovou lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešňových dílců s příčinky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m2	28,000	40,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
----	-------------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastnímu počtu úrovní podlah dle jeho pracovní postupu. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné technologii.

VV čv103,104 - pozn.6

VV "orientačně počítáno se 4-mi podlahami"2,8*2,5*4

VV Součet

36	K 949211211	Montáž lešňové podlahy pro trubkovou lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	2 520,000	7,00	17 640,00	CS ÚRS 2018 01
----	-------------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Přepočítáno je 90 dní (3 měsíce), uchraceč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastní době použití lešení. Tím pak odpovídá případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu lešení.</i>							
VV		28*90 Přepočtené koeficientem množství		2 520,000			
37	K 949211812	Demontáž lešeníové podlahy pro trubkovou lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílů s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m2	28,000	10,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
38	K 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	10,650	5,00	53,25	CS ÚRS 2018 01
VV		"mč 1,23 + zač.om."7,65+1,5*2		10,650			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
39	K 952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	140,000	20,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
VV		výměra je orientační, uchraceč v ceně zohlední kompletní náklady na předkoleaudační úklid bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
VV		"3np"40		40,000			
VV		"2np"40		40,000			
VV		"1np"50+10		60,000			
VV		Součet		140,000			
40	K 95010	O10 - AL rohová ukončovací podlahová lišta do dlažby v.9mm dl.2000mm d,m	kus	4,000	100,00	400,00	
VV		"Cv109 - ozn. O10"4		4,000			
41	K 95pvc150	Chránička PVC DN150 dl. 1m - d,m do otvoru vč.zapravení	kus	2,000	100,00	200,00	
VV		čv106 - pozn.6					
42	K 95pu	2 Protipožární ucpávka EI30 vč.dokladů u chrániček PVC DN150 - d,m	prostup	2,000	150,00	300,00	
D 96 Bourání konstrukcí							
43	K 977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,050	150,00	757,50	CS ÚRS 2018 01
VV		čv102,109 - pozn.2					
VV		"kd a mazanina 10cm"2,75+2,3		5,050			
44	K 965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,547	120,00	1 505,64	CS ÚRS 2018 01
VV		čv102,109 - pozn.2					
VV		3,13*3,05		9,547			
VV		"dovysekání poničené dlažby kolem řezu - odhad"3		3,000			
VV		Součet		12,547			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,955	100,00	95,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102,109 - pozn.2					
	VV		"mazanina 10cm"3,13*3,05*0,1		0,955			
46	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	11,560	100,00	1 156,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102,109 - pozn.2					
	VV		"podkladák 15cm - otvor zmenšen po okraji o cca 10cm pro napojení HI"2,93*2*2,85*2		11,560			
47	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,253	100,00	125,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102,109 - pozn.2					
	VV		"podkladák 15cm - otvor zmenšen po okraji o cca 10cm pro napojení HI"2,93*2,85*0,15		1,253			
48	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.3"1,2*0,75		0,900			
	VV		Součet		0,900			
49	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.4					
	VV		2*0,5		1,000			
50	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	100,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.5"1,8		1,800			
51	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výškraňáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - mč 1.23"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
					1,000			
D	997		Přesun sutě				10 113,25	
52	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	5,779	100,00	577,90	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: veškerá sut se nachází v přízemí, proto v. do 6m					
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,779	100,00	577,90	CS ÚRS 2018 01
54	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,906	100,00	8 090,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uváděno (15km).</i>								
	VV		5,779*14 Přepočtené koeficientem množství		80,906			
55	K	99701383r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,779	150,00	866,85	
D 998 Přesun hmot								
56	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	14,621	100,00	1 462,10	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
57	K	71113181r	Zařiznutí okrajů izolace pro napojení nové izolace	m	11,560	100,00	56 955,42	
	VV		čv102,109 - pozn.2				1 156,00	
	VV		"výťah.prohluben - otvor zmenšen po okraji o cca 10cm pro napojení HI"2,93*2+2,85*2		11,560			
	VV		Součet		11,560			
58	K	711131811	Odstaňení izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	8,351	300,00	2 505,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102,109 - pozn.2					
	VV		"otvor zmenšen po okraji o cca 10cm pro napojení HI"2,93*2,85		8,351			
	VV		Součet		8,351			
59	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V natěrem penetračním	m2	12,544	300,00	3 763,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv109					
	VV		"výťah.prohluben"2,93*2,85		8,351			
	VV		"kolem výťah.prohlubné vč. cca 10cm napojení HI po obvodu"(3,13*3,05-2,24*2,39)		4,193			
	VV		Součet		12,544			
60	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,004	480,00	1,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,544*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
61	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S natěrem penetračním	m2	7,408	100,00	740,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv109					
	VV		"výťah.prohluben - stěna"0,8*(2,24*2+2,39*2)		7,408			
62	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,003	100,00	0,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,408*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,003			
63	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přtlavením NALP na ploše vodorovné V	m2	20,894	100,00	2 089,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			čv129					
W			"výťah.prohlubeň - 2x2,93*2,85*2		16,701			
W			"kolem výťah.prohlubně vč. cca 10cm napojení HI po obvodu"(3,13*3,05-2,24*2,39)		4,193			
W			Součet		20,894			
64	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotenová folie	m2	24,028	100,00	2 402,80	CS ÚRS 2018 01
W			20,894*1,15 přepočtené koeficientem množství		24,028			
65	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	14,816	500,00	7 408,00	CS ÚRS 2018 01
W			čv109					
W			"výťah.prohlubeň - stěna (2x)0,8*(2,24*2-2,39*2)*2		14,816			
66	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotenová folie	m2	17,779	500,00	8 889,50	CS ÚRS 2018 01
W			14,816*1,2 přepočtené koeficientem množství		17,779			
67	K	711199095	Připlatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	19,952	500,00	9 976,00	CS ÚRS 2018 01
W			12,544*7,408		19,952			
68	K	711199097	Připlatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	35,710	500,00	17 855,00	CS ÚRS 2018 01
W			20,894+14,816		35,710			
69	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,209	400,00	83,60	CS ÚRS 2018 01
70	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,209	400,00	83,60	CS ÚRS 2018 01
D		7400	Elektroinstalace				130 000,00	
71	K	740	El - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				20 000,00	
72	K	766dvz	Dřevěné dveře plně EW30 900/1970mm, povrch HPL - d,m vč. kování, zámků a povrch.úpravy dle čv106	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
W			"čv106 - pozn.7*1		1,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				31 380,00	
73	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	5,520	250,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
W			čv 103, 104 - pozn.7					
W			2,76*2		5,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					5,520			
74	K	767Z1	Z1 - ocel.zábradlí 450x900mm (cca 11kg) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.povrchové úpravy a kotvení	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
75	K	767Z2	Z2 - ocel.zábradlí 450x900mm (cca 11kg) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.povrchové úpravy a kotvení	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
76	K	767Z3	Z3 - ocel.zábradlí 420x900mm (cca 11kg) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.povrchové úpravy a kotvení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
77	K	767Z4	Z4 - ocel.zábradlí 400x900mm (cca 11kg) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.povrchové úpravy a kotvení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							12 526,20	
78	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	7,000	500,00	3 500,00 CS ÚRS 2018 01	
79	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	7,000	1 003,00	7 021,00 CS ÚRS 2018 01	
	VV		čv109,106 - pozn.4					
	VV		"kolem výtah.prohlubně - výměra dle výkresu cca 7m2"7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
80	M	59761408r	dlaždice keramické - obdobný formát a design jako stávající 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	7,700	100,00	770,00	
	VV		čv109					
	VV		"kolem výtah.prohlubně - výměra dle výkresu cca 7m2"7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,700			
81	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování siltikone	m	10,000	120,00	1 200,00 CS ÚRS 2018 01	
	VV		čv109,106 - pozn.4					
	VV		"kolem výtah.prohlubně - předběžná výměra (odsohlasi TDI)"10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
82	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,176	100,00	17,60 CS ÚRS 2018 01	
83	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,176	100,00	17,60 CS ÚRS 2018 01	
D 776 Podlahy povlakové							3 524,90	
84	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	7,650	200,00	1 530,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"čv102 - mč 1.23 plocha vč.stupňů7,65		7,650			
	VV		Součet		7,650			
85	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	7,650	200,00	1 530,00 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			čv106 - pozn.5 "1.23"7,65		7,650			
86	K	77611311.1	Příprava podkladu výsátí podlah	m2	7,650	20,00	153,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neřředěná podlah	m2	7,650	20,00	153,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	7,650	20,00	153,00	CS ÚRS 2017 01
WV			čv106 - pozn.5 "1.23"7,65		7,650			
89	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,059	50,00	2,95	CS ÚRS 2018 01
90	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,059	50,00	2,95	CS ÚRS 2018 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 324,00	
91	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	17,296	200,00	3 459,20	CS ÚRS 2018 01
WV			čv109					
WV			"výtah.prohluběň - dno"1,84*1,99		3,662			
WV			"výtah.prohluběň - stěna"0,4*(1,99*2+1,84*2)		3,064			
WV					0,000			
WV			čv106 - pozn.5		10,570			
WV			"1.23 podlaha vč.stupňů + 20cm na stěny"7,65+0,2*(5,2*2+1,4*3)		17,296			
92	K	783937163	Krycí (uzávírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	17,296	50,00	864,80	CS ÚRS 2018 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 389,05	
93	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,175	500,00	19 587,50	CS ÚRS 2018 01
WV			"čv103 1.23 - odhad prům.výšky cca 3m*3*(5,2*2+1,4*2)-1,8+0,25*(1,1+2,1*2)-1,2*0,75+0,5*(1,2*2+0,75*2)		40,175			
WV			"odpočet osekane poškozené omítky"-1		-1,000			
WV			Součet		39,175			
94	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
WV			čv106					
WV			"1.23 zárubeň"5*2		10,000			
WV			Součet		10,000			
95	M	581248400	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š40mm	m	10,500	10,00	105,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"zřízení, provoz a zrušení zs (bunňky, wc, stáv. výťah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)" ¹		1,000			
W			Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooboZP					
W			"ochranné zábradlí, oplocení"					
W			"dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)"					
W			"oddělení prostor (vstupy a průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti"					
W			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
106	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv. stavu, sledování případných trhlin kcí terčíky atd." ¹		1,000			
W			vyracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
W			Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooboZP					
W			Vyracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
W			dodání všech dokladů dle SOD					
W			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				8 000,00	
107	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			např. omezení přístupu vlivem investora, třetích osob					
W			ztižený pohyb vozidel v centrech měst					
W			¹		1,000			
108	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hluknost, prašnost,...)" ¹		1,000			